
Blick Global Group (“Blick” eller “Bolaget”) rapporterade en kraftig
omsättningstillväxt YoY (Year over Year) i sin rapport för första kvartalet 2023,
där omsättningen mer än fördubblades jämfört med motsvarande kvartal
föregående år. Under kvartalet omsatte Blick 7,08 Mkr (3,42 Mkr).

Under kvartalet observerades en kraftigt förbättrad EBITDA-marginal som
landade på -2% (-29%). Detta resulterade i ett EBITDA-resultat på -125 Tkr (-980
Tkr). I kvartalet förbättrades även rörelseresultatet (EBIT), vilket är positivt.
Rörelseresultatet är dock fortfarande negativt på -1,25 Mkr (-1,86 Mkr).

Bolagets mål om att växa sin omsättning med 30 % årligen fram till 2025 ser ut
att gå enligt plan med tanke på den fortsatt kraftiga omsättningstillväxten.
Målet om att uppnå en 20 procentig EBITDA-marginal ser även ut att vara på
god väg. Sannolikt kommer Blick att behöva arbeta hårt med detta med tanke
på att EBITDA-marginalen fortfarande är negativ. 

Blicks balansräkning bedöms vara en aning ansträngd, då Bolagets likvida
medel minskade från 2,98 Mkr i periodens början till 1,22 Mkr i utgången av
kvartalet. Blicks omsättningstillgångar är dock förhållandevis stora, på 7,15 Mkr,
vilket förhoppningsvis innebär att den stora posten av kundfordringar på 5,86
Mkr så småningom blir verkliga intäkter.  

Under kvartalet försenades lanseringen av Blicks spelstudios första spel, vilket
enligt Blick ledde till både lägre omsättning och högre kostnader. Nu är dock
spelet färdigställt och samtidigt har Bolaget påbörjat utvecklingen av sitt
andra spel.
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I VD-ordet påpekar VD Erik Ahlberg att
omsättningen inte nådde upp till samma
nivå som i det fjärde kvartalet 2022 men att
detta bland annat kan hänföras till fotbolls
VM som gynnade föregående kvartal.
Något som kan vara oroväckande är att
Bolaget uppger hur kunderna varit mer
avvaktande i slutet av första kvartalet, vilket
påverkade omsättningen. Erik Ahlberg
avslutar dock med att han ser fram emot
ett starkt 2023, vilket bör innebära att
försiktigheten bland kunderna bara är
tillfällig. 

I skrivande stund handlas Blick Global
Group till 2,53 kr och noterar en nedgång
på -1,17 %.
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DISCLAIMER 

© 2022 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att
betrakta som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut
fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka
och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka investerat
kapital. Impala Nordic äger inga aktier i bolaget vid upprättandet av analysen.

Denna analys är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic
har erhållit betalning från Blick Global Group AB (publ) för att upprätta
analysen. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och
feltolkningar i analysen.
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